様式第２（第６条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　≪記　載　例≫
	電気工事士免状交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　           　　令和　　　7　　年　9　月　　〇　日
　静岡県知事　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（〒420　－　8601　　　　）
　住　　所   　静岡県　静岡市　葵区
　　　　　　　追手町９番６号　東ビル７０１号室

(フリガナ)       　　　シズオカ　　　デンスケ
氏　　名   　　　静岡　電介
a旧姓での交付を希望する場合は、こちらもご記入ください。→（EQ \* jc2 \* hps16 \o\ad(\s\up 9(フリガナ),旧姓)）　　　　　 （EQ \* jc2 \* hps16 \o\ad(\s\up 9(フリガナ),新姓)）
生年月日   　昭和・平成　　　3年　　3月　　25日生
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 昼間連絡先　（　090　　）　●●●●　－　●●●●
　　　　　　　　　　　　　 （該当するものに○）携帯電話・自宅・勤務先等（名称：　　  　　　）
　　電気工事士法第４条第２項の規定により第二種電気工事士免状の交付を受けたいので、次の
とおり申請します。

	◎電気工事士免状の
　交付を受ける資格
（いずれかに○）
	１　第一種電気工事士試験に合格し、かつ、実務経験を有する
２　第二種電気工事士試験合格
３　養成施設修了
４　認定（電検・高圧）

	※　受　　付　　欄　・　経　　過　　欄

	【 静岡県収入EQ \* jc2 \* hps8 \o\ad(\s\up 13(●●),証紙)貼付欄 】
　注意事項
・収入証紙には、割印、消印をしないこと。
・剥がれないように、しっかりと貼ること。
・収入印紙、切手、他県の証紙は使用不可。

（備考）1 ◎印欄には、該当する事項を○で囲み、これを証明する書類を添付すること。
　      2 ※印欄には記入しないこと。
住所及び氏名は住民登録とおりに記載すること。

マンション、ビルなどの名称と号室番号も記載。

確実に昼間連絡のとれる番号を記載すること。

たて4㎝×よこ3㎝

枠なし、正面、無帽、無背景、上半身

前髪・前髪の影、眼鏡のフレーム等が目にかかっていないこと

・郵便局で販売している【収入印紙】ではありません

・剥がれないように、しっかりと貼ること

。

　　収入証紙

　５，０００円

　　　静岡県

収入証紙

　　３００円

　　　静岡県